АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОЩИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14  мая 2014 года  № 28

Об утверждении отчета о ходе реализации ведомственной целевой программы «Культурная информационная жизнь поселка Рощинский на 2013 год»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения Рощинский, в соответствии  с «Положением о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ городского поселения Рощинский» и на основании Решений Собрания представителей городского поселения Рощинский от 14 мая 2014 года № 167  «Об утверждении   бюджета городского поселения Рощинский за 2013 год», от 14 мая 2014 года № 168 «Об одобрении отчета о ходе реализации ведомственной целевой программы администрации городского поселения Рощинский «Культурная информационная жизнь поселка Рощинский на 2013 год»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет о ходе реализации ведомственной целевой программы «Культурная информационная жизнь поселка Рощинский на 2013 год».
2.Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в средствах массовой информации.

Глава

городского поселения Рощинский

Н.А. Баженов